
 
Pressmeddelande 
Kistamässan 
Torsdag den 29 januari 2009 
 

Mässan LLB’09 växer – både till yta och innehåll!  
 
Den 10:e LLB‐mässan, som arrangeras på Kistamässan den 13‐15 maj 2009, är redan en succé. Över 100 
utställare har bokat mer än 3650 kvm utställningsyta vilket innebär att mässhallarna är så gott som fullbokade 
med majoriteten av Sveriges och Europas ledande leverantörer av professionell utrustning och tjänster inom 
områdena ljud, ljus, bild, medieteknik mm. Därmed stärker LLB’09 sin position som Nordens ledande 
branschmässa för ljud, ljus, bild och medieteknik. 
 
– Med nya fräscha lokaler i ett geografiskt attraktivt område skapas nu bättre förutsättningar för succé under 
LLB´09. I samband med mässan kommer även vår nya entréhall tas i bruk vilket kommer att skapa en ännu 
bättre miljö. Det är fantastiskt roligt att bjuda in alla i branschen till våra nya lokaler i Kista, säger projektledare 
Helen Anstenius.  
 
Besökarmarknadsföringen inför LLB’09 kommer att vara mer kraftfull och omfattande än vid någon tidigare 
LLB‐mässa. Mässan besöks främst av professionella användare, konsulter och inköpare av audio, video, ljus, 
scen‐, konferens‐ och medieteknik samt verksamma inom produktionsbolag, musikbranschen, eventföretag, 
skola/utbildning m fl.  
 
I anslutning till mässan arrangeras olika branschaktivteter samt ett brett seminarieprogram av hög kvalitet 
inom ett flertal av de ämnesområden som kan vara av stort intresse för mässbesökarna.  
 
LLB´09 arrangeras i samarbete mellan LLB och Kistamässan. Mediapartners är tidningarna Monitor, Proscen, 
Studio, MusikerMagasinet, Event&Expo samt Ridå. 
 
‐ Vi ser fram emot att sätta de sista detaljerna i projektet. Vi satsar stort på årets seminarieprogram och i år 
kommer även utställarna att kunna hålla öppna föredrag i den nya Speaker’s Corner, avslutar Helen. 
 
LLB – Branschföreningen Ljud, Ljus och Bild för professionellt bruk ‐ är en branschorganisation för i Sverige 
verksamma företag som tillhandahåller professionell utrustning och tjänster inom områdena audio, video, ljus‐, 
scen‐, konferens‐ och medieteknik samt musikinstrument och tillbehör. Föreningens uppdrag är att tillvarata 
medlemmarnas intressen, främja en sund utveckling i branschen, företräda medlemsföretagen i aktuella 
branschfrågor, anordna fackmässor och seminarium mm. Mer information finns på www.llb.se 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Helen Anstenius ‐ Kistamässan, 08‐506 650 69, helen.anstenius@kistamassan.com 
Mats Holme ‐ LLB, 08‐508 938 20, llb@branschkansliet.se 
 
>> Mer information om LLB’09 finns på www.llbmassan.se  
 
 
 
 
Kistamässan – Sveriges mest centrala mäss‐ och eventanläggning – är strategiskt placerad i hjärtat av den 
företagsexpansiva regionen Kista Science City. I de nybyggda lokalerna om totalt 15 000 kvm har anläggningen kapacitet att 
arrangera mässor, genomföra kongresser och konferenser, events och konserter och allt annat som en flexibel möteslokal 
kan erbjuda. Den direkta anslutningen till E4, pendeltåg och tunnelbana gör Kistamässan lättillgänglig oavsett färdmedel 
och närheten till Arlanda och Bromma flygplats skapar gynnsamma förutsättningar även för långväga och internationella 
kontakter. För mer information vänligen besök www.kistamassan.com. 


